
Ing. Jan Kuděla
Tel.: +420 736 268 424
E-mail: info@jankudela.cz

Číslo nabídky: 0002
black-reality.cz/reality/79526/

 

Krásná nemovitost s bazénem a saunou k prodeji
V Podlesí, Jesenice, Praha-západ
19 490 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji moderní rodinný dům o dispozici 5+kk, postavený v roce 2008, který se pyšní bazénem se slanou
vodou a saunou. Dům má tři patra. V přízemí se nachází garáž, toaleta pro hosty, kuchyně propojená s prostorným obývacím
pokojem, kde dominuje krb, a otevřené schodiště vedoucí do horního patra. Kuchyňská linka značky SYKORA je vybavena
spotřebiči Whirlpool. Z obývacího pokoje je přímý vstup na terasu s markýzou a zastřešením, která poskytuje příjemné
posezení a nabízí pozvolný vstup na kaskádovitě členěnou zahradu. V prvním patře se nachází hlavní ložnice s šatnou a
vstupem na terasu obklopující dům, dva dětské pokoje a koupelna s vanou a sprchovým koutem. Součástí nemovitosti je
také přístřešek pro dvě auta a bazén o velikosti 25 m² se slanou vodou, ideální pro relaxaci. Dům je vytápěn elektrickým
kotlem a bojlerem. Zabezpečovací systém Jablotron zajišťuje maximální bezpečnost. Nemovitost se nachází v obci s
veškerou občanskou vybaveností, včetně mateřské a základní školy, a je skvěle dostupná do hlavního města Prahy. Dům je k
dispozici po dohodě. Doporučujeme osobní prohlídku, která Vás přesvědčí o jedinečnosti této nabídky.

http://www.black-reality.cz/reality/79526/

